
 

 
 

 

Roma, 19 novembre 2021 

Prot.  1981/2021 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto l’art. 7 comma 6 del D. Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed integrazioni);  
Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010;  
Visto il D. Lgs. n. 75/2017; 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 
esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;  
Visto l’avviso preliminare n. 28/2021 prot. 1241/2021 pubblicato il 15 luglio 2021; 
Vista la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Direttore del Dipartimento di Management 
del 21 luglio 2021, prot. 1299/2021; 

Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Management del 23 luglio 2021 con cui è 
stata approvata l’attivazione della presente procedura di valutazione comparativa su richiesta 
del Dott. Mattia Rapa, protocollo 1239/2021 del 15 luglio 2021 a valere sui fondi relativi al progetto 
contabile “Conto Terzi Mylab Nutrition”; 
Visto il bando n. 28/2021 prot. 1330/2021 del 23 luglio 2021 scaduto il 13 settembre 2021; 
Vista la nomina della Commissione, deliberata il 12 ottobre 2021 e disposta con provvedimento del 
Direttore del Dipartimento di Management del 13 ottobre 2021 prot. n. 1764/2021 e rettificata 
con provvedimento del Direttore prot. 1927/2021 del 10 novembre 2021; 
Visto il verbale redatto in data 18 novembre 2021 dalla Commissione giudicatrice e conservato 
presso gli archivi del Dipartimento; 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 9 incarichi di lavoro 

autonomo di natura occasionale per lo svolgimento della seguente attività:  

- validazione biologico-nutrizionale di una consulenza su integratori alimentari tramite intelligenza 

artificiale 

Art. 2 
E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito:    
 

1. Dott.ssa Marta Menelao con punti 50/60 
2. Dott. Nikolas Ricciardi con punti 50/60 
3. Dott.ssa Eleonora Fiorelli con punti 48/50 
4. Dott.ssa Alessandra Liguori con punti 47/50 
5. Dott.ssa Luna Zanoboni con punti 45/50 
6. Dott.ssa Carolina Arpaia con punti 44/50 
7. Dott. Simone Alfieri con punti 43/50  

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, i 
seguenti dottori: 

1. Dott.ssa Marta Menelao  
2. Dott. Nikolas Ricciardi  
3. Dott.ssa Eleonora Fiorelli  
4. Dott.ssa Alessandra Liguori  
5. Dott.ssa Luna Zanoboni  
6. Dott.ssa Carolina Arpaia 
7. Dott. Simone Alfieri  

 Prot. n. 0001981 del 19/11/2021 - [UOR: IMP000027 - Classif. VII/1]



 

Sono dichiarati vincitori del concorso pubblico per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo per lo 
svolgimento delle seguenti attività: 

validazione biologico-nutrizionale di una consulenza su integratori alimentari tramite intelligenza 
artificiale. 

nell’ambito del progetto “Mylab Nutrition”  
 
Responsabile scientifico delle attività è il Dott. Mattia Rapa. 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul 
portale della Trasparenza di Ateneo. 

                       f.to Il Direttore del Dipartimento 
                                Prof. Sergio Barile 

 


